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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  

 

Nr. ___ Prot.,                                                                                          Tiranë, më ___.08.2023.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Tirane 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0688046402,     

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al, info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Esilia Tabaku  

(esilia.tabaku@sushefqetndroqi.gov.al) 

                                                                                                                                                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” - 

me afat të marrëveshjes kuadër (24 muaj) nga lidhja e marrëveshjes kuadër – Shërbime.”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77741-08-17-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja “full risk” e dy pajisjeve mjekësore 

të prodhuesit Siemens/ose ekuivalent, në  SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, Marrëveshje Kuadër 

me afat 24 muaj, me një Operator të vetëm Ekonomik të suksesshëm - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara”.  

Nr. Emertimi I Pajisjes Mjekesore 
Sasia   

Ditët e mbulimit 730 ditë 
(24muaj) 

1. CT Skaner 1  730 

 2. Angiograf 1  730 

 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
mailto:nfo@sushefqetndroqi.gov.al


Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania,    Tel/Fax :+355 68 80 46 402,  www.sushefqetndroqi.gov.al,  nfo@sushefqetndroqi.gov.al  

5. Fondi limit: 59,519,987.90 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi: 81,534.23 (tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e tridhjetë e katër 

pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave për të gjitha lotet, i konvertuar ne euro sipas kursit 

zyrtar te Bankes se Shqiperise 105.03, më datë 17.08.2023 është: 566,695.11 Euro pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është e përllogaritur në euro është: 776.29 Euro pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nisur nga 

data e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.09.2023;   Ora: 10:00.  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA 
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